
COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERC¡ZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI

dell'anno 2024

54.258
(0,

(0,

(0,

(0,

7

6l

214.543
(0,

(0,

2'l

(0,00)

(0,

PREVISIONI

dell'anno 2023

51.698

(0,

(0,

7

(0,00)
(0,

58.838,

21

(11.321,

(0,

21

(11.321,59)
(0,

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2022

49.858,93

55.505,

140

(0,

(0,

7

9.61

65.

(0,

(0,

't1

241 .364,

213
(32.

213.O43

(32.739,
(0,

241 .364

Previsioni definitive

quello cui si

il bilancio

dell'anno

19

7.310,

(0,

52.421

26.686,61

71.897,
(0,

232.084,61

228.

228.573,

232.084,6',1

(0,

prev¡sione di competenza

di cui già impegnato"

di cui fondo plur.v¡ncolato

prev¡sione di cassa

previsione di competenza

di cu¡ già ìmpegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡npegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato'

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione d¡ competenza

d¡ cui g¡à impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

prev¡sione di cassa

Residui Presunti al

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

termine

5.647

2

8.117,

28

Denominazione

Organi istituzionali
Spese correnti

Spese in conto capitale

Organi istituzionali

Segreteria generale

Spese correnti

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,
programmazione e proweditorato

Missione,
Programma, Titolo

Missione O1 Servizi lstituzionatÍ, generati e dt gestione

0101 Programma 01

Titolo I

Titolo 2

Totale

Programma 01

0102 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02

0103 Programma 03

Titolo I previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡npegnato"

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

63.098, 66.346,

(0,

(0,

Spese correnti 4.345

(0,

70.

66.

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 - SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

66.836,54
(0,00)

(0,00)

18.982,40
(0,00)

(0,00)

18.982,4C

(0,00)

(0,00)

2.100,0c
(0,00)

(0,00,

0,0c

(0,00/
(0,00,

2.100,0c

(0,00)

(0,00/

PREVISION¡

dell'anno 2023

66.898,54
(0,00)
(0,00)

18.982,40

(0,00)
(0,00)

18.982,40
(0,00)

(0,00)

2.100,00

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2.100,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2022

66.346,72
(0,00)

(0,00)

70.692,04

18.982,40

(0,00)
(0,00)

19.691 ,03

18.982,40

(0,00)
(0,00)

19.691 ,03

2.r 00,00
(0,00)
(0,00)

2.100,00

0,00
(0,00)
(0,00)

1.541,53

2.100,00
(0,00)
(0,00)

3.641,53

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

63.098,7€

(0,00)

43.460,0C

19.682,4C

(0,00)

22.254,66

19.682,40

(0,00)

22.254,66

2.'100,00

(0,00)

2.100.00

113.747.66

(0,00)

18.803,00

1'.t5.847,66

(0,00)

20.903,00

previsione di competenza

di cu¡ già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previs¡one d¡ competenza

d¡ cu¡ già ¡mpegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

prev¡sione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

d¡ cui fondo plut.v¡ncolato

previs¡one di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previs¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

4.345,32

708,63

708,63

0,0c

1.541,53

1.541,53

Denominazione

Gestione economica, finanziaria,
programmazione e proweditorato

Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali
Spese correnti

Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti

Spese in conto capitale

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico

Missione,
Programma, Titolo

Totale

Programma 03

0104 Programma 04

Titolo I

Totale

Programma 04

0105 Programma 05

Titolo I

Titolo 2

Totale

Programma 05

0106 Programma 06

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

41 .462,13

(0,00)

(0,00)

41.462,'t3
(0,00)

(0,00)

12.152,10

(0,00)

(0,00)

12.152,10

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

0,0c

(0,00)

(0,001

PREV|StOt{!

dell'anno 2023

41.462J3
(0,00)

(0,00)

41.462,13

(0,00)

(0,00)

12.152,10

(0,00)
(0,00)

12.152,10

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2022

41 .462,13

(0,00)
(0,00)

47.005,81

41 .462,13

(0,00)
(0,00)

47.005,81

12.152,1C

(0,00)

(0,00)

12.336.92

'12.152,1A

(0,00)

(0,00)

12.336,92

0,00
(0,00)

(0,00)

3.510,00

0,00
(0,00)
(0,00)

3.510,00

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

40.439,80

(0,00)
19.324,00

40.439,80

(0,00)
19.324,00

13.352,1C

(0,00)

15.785,0C

I 3.352,1C

(0,00)

15.785,0C

3.510,00

(0,00)

0.00

3.510.00

(0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previs¡one d¡ competenza

di cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡npegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione d¡ competenza

di cu¡ g¡à impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡mpegnato*

d¡ cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione dl competenza

di cu¡ g¡à impegnato"

di cui tondo plur.vincolato

prev¡sione d¡ cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

5.543.68

5.543,68

184,82

184,82

3.510,0c

3.510,0C

Denominazione

Spese correnti

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe
e stato civile
Spese correnti

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe
e stato civile

Statistica e sistemi informativi
Spese correnti

Statistica e sistemi informativi

Risorse umane

Missione,
Programma, Titolo

Titolo 1

Totale

Programma 06

0107 Programma 07

Titolo I

Totale

Programma 07

0108 Programma 08

Titolo I

Totale

Programma 08

0110 Programma 10

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZ¡O 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANC¡O PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

2.730,1e

(0,00)

(0,00)

2.730,18
(0,00)

(0,00)

2.000,00
(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

2.000,00

(0,00)
(0,00)

422.205,52

(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

2.730,18

(0,00)
(0,00)

2.730 je
(0,00)

(0,00)

2.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

2.000,00

(0,00)

(0,00)

419.707,80
(1't.321,59)

(0,@)

PREVISIONI

dell'anno 2022

2.730,18

(0,00)

(0,00)

2.730,18

2.730,18
(0,00)
(0,00)

2.730,18

2.000,00

(0,00)

(0,00)

2.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

5.221,55

2.000,0c

(0,00)

(0,00)

7.221 ,55

415.816,14
(32.739,65)

(0,æ)

473.3't0,14

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

5.518,36

(0,00)

0,00

5.518,36

(0,00)

0,00

7.027,03

(0,00)
0,00

5.737,00

(0,00)
0,00

12.764,0?

(0,00,

0,0c

529.472,7a

(0,00)

425.708,97

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

d¡ cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previslone di cassa

prev¡s¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

prev¡sione di competenza

di cui già ¡mpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

prev¡sione d¡ competenza

di cui g¡à ¡mpegnato"

di cui fondo plur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

previsione di competenza

d¡ cuigià ¡nÊgnato'
di cu¡ londo plur.v¡nælato

previsione d¡ cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,0c

0,00

0,00

5.221,55

5.221 ,55

57.494,00

Denominazione

Spese correnti

Risorse umane

Altri servizi generali

Spese correnti

Spese in conto capitale

Altri servizi generali

Servizi istituzionali, general¡ e di gestione

Missione,
Programma, Titolo

Titolo I

Totale

Programma 10

0111 Programma 11

Titolo I

Titolo 2

Totale

Programma 11

Totale

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Míssione 03 Ordine pubblico e sicurezza

51.385,80
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

51.385,80
(0,00)

(0,00)

200,00

(0,00)
(0,00)

200,00

(0,00)

(0,00)

5'1.585,80
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

51.385,80

(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

51.385,80

(0,00)

(0,00)

200,00
p,00)
(0,00)

200,00

(0,00)

(0,00)

51.585,80
(0,æ)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2022

51.385,8C

(1.830,00)
(0,00)

57.851.04

0,00
(0,00)
(0,00)

1.204,'t4

51.385,80
(1.830,00)

(0,00)
59.055,18

200,00
(0,00)
(0,00)

400,00

200,00

(0,00)

(0,00)

400,00

51.585,80
(1.830,00)

(0,00)

59.455,18

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

37.944,31

(0,00)

76.572,40

42.276,52

(0,00)

19.554,7',\

80.220,83

(0,00)

96.127.11

200,00

(0,00)

0,0c

200,0c

(0,00)

0,00

80.420,83

(0,00)

96j27,11

previsione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato"

di cu¡ fondo plut.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

ptevisione dl competenza

dicui già impegnato'

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

Residui Presunt¡ al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

6.465,24

't.204,14

7.669,38

200,0c

200,0c

7.869,38

Denominazione

Polizia locale e amministrativa
Spese correnti

Spese in conto capitale

Polizia locale e amministrativa

Sistema integrato di sicurezza urbana

Spese correnti

Sistema integrato di sicurezza urbana

Ordine pubblico e sicurezza

Missione,
Programma, Titolo

0301 Programma 01

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

0302 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilanclo di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI

dell'anno 2024

9.750,60

(0,00)

(0,00)

9.750,6C

(0,00)
(0,00)

39.753,2C

(0,00)

(0,00)

39.753,2C

(0,00)

(0,00)

9.289,6C

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

9.750,60

(0,00)
(0,00)

9.750,60
(0,00)
(0,00)

38.753,2C

(0,00)

(0,00)

38.753,2C

(0,00)

(0,00)

9.289,6C

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2022

13.440,44

(1.686,72)

(0,00)
15.330,32

13.440,44

(1.686,72)

(0,00)
15.330,32

43.037,90

(0,00)
(0,00)

56.858,18

43.037,90

(0,00)
(0,00)

56.858,18

9.097,25

(3.s73,44)

(0,00)
't1.291,64

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

14.892,44

(0,00)

7.980,00

14.892,44

(0,00)
7.980,00

42.427,08

(0,00)

68.954,40

42.427,08

(0,00)

68.954,40

9.095,65

(0,00)

2.893,01

previsione d¡ competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previs¡one di cassa

previsione di competenza

d¡ cui già ¡npegnato"

d¡ cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già inpegnato*

di cui fondo plur.vìncolato

previsione d¡ cassa

previsione di competenza

di cui g¡à inpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

Res¡dui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

1.889,88

1.889,88

13.820,28

13.820,28

2.194,39

Denominazione

lstruzione prescolastica

Spese correnti

lstruzione prescolastica

Altri ordini di istruzione non universitaria
Spese correnti

Altri ordini di istruzione non universitaria

Servizi ausiliari all'istruzione

Spese correnti

Missione,
Programma, Titolo

Missione 01 lstruzione e dirÍtto allo studio

0401 Programma 01

Titolo 1

Totale

Programma 01

0402 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02

0406 Programma 06

Titolo 1

Totale

Programma 06

Servizi ausiliari all'istruzione 2.1 previsione di competenza

d¡ cui già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

9.097

(3.373,44)

(0,00)

9.289, 9.

(0,

2.893,01 11.291

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERGIZIO 202212024 - SPESE

PREV¡SIONI DEL BILANCIO PLTJRIEI{NALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

3.158,4C

(0,00)

(0,00)

3.158,40
(0,00)

(0,00)

6'1.951,80
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

3.158,4C

(0,00)

(0,00)

3.158,40

(0,00)
(0,00)

(0,00)
(0,@)

PREVISIO}II

dell'anno 2022

3.158,40
(1.686,72)

(0,00)

3.493,98

3.158,40
(1.686,72)

(0,00)
3.493,98

68.733,99
(6.746,88)

(0,w)
8ø.974,12

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

2.737,72

(0,00)

0,00

2.737.72

(0,00)

0.0c

69.152,89

(0,00)
79.827,41

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡mpegnato"

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡mpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di câssa

prev¡sione dl competenza

d¡cui g¡à imægnato'

cil cui londo ptur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

335,58

335,58

18.240,13

Denominazione

Diritto allo stud¡o
Spese correnti

Diritto allo studio

lstruzione e diritto allo studio

Missione,
Programma, Titolo

0407 Programma 07

Titolo 'l

Totale

Programma 07

Totale Missione 0¡l

Pag. 7



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

B¡LANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

iúlssione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivîtà culturali

6.250,0C

(0,00)
(0,00)

0,0c
(0,00)

(0,00)

6.250,0C

(0,00)

(0,00)

6.250,0C

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

6.250,0C

(0,00)

(0,00)

0,0c
(0,00)

(0,00)

6.250,00
(0,00)
(0,00)

6.250,0C

(0,@)

(0,@)

PREVISIONI

dell'anno 2022

6.250,00
(s.650,00)

(0,00)
10.891 ,59

0,00
(0,00)
(0,00)

31.374,52

6.250,00

(3.650,00)
(0,00)

42.266,11

6.250,00
(3.650,W)

(0,æ)

42.2æ,11

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

5.850,00

(0,00)

7.225,00

3',1.374,52

(0,00)

0,00

37.224,52

(0,00)

7.225,00

37.224,52

(0,00)

7.225,00

previsione di competenza

di cui g¡à inpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui tondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cui già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡cul g¡à imrynato'
dl cui tondo plut.vineolato

previsione d¡ cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

4.641.5S

31.374,52

36.016,1 1

36.016,11

Denominazione

Attività culturali e interventi diversi nel

settore culturale

Spese correnti

Spese in conto capitale

Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

ïutela e valo¡¡zzazione dei beni e delle
attività culturali

Miss¡one,
Programma, Titolo

0502 Programma 02

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 02

Totale Missione 05

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREV]SIONI

dell'anno 2024

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

8.081,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

8.08'1,00

(0,00)

(0,00)

8.08r,0c
(0,00)

(0,00)

PREVTSTOl{t

dell'anno 2023

8.081,00

(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

8.081,00
(0,00)
(0,00)

8.081,001
p,oql
@,oql.

28.?14,451

8.081,m
(0,00)
(0,N)

PREVISIONI

dell'anno 2022

8.081,0C

(0,00)

(0,00)

8.577,5C

0,0c
(0,00)

(0,00)

20.136,95

8.081,00
(0,00)

(0,00)
28.7't4,45

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

7.413,0C

(0,00)

5.050,0c

77.597,84

(0,00)

0,0c

85.0 t 0,84

(0,00)

5.050,00

85.010,84

(0,00)

5.050,00

prev¡sione di competenza

d¡ cu¡ già ¡npegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previs¡one di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à ¡mpegnato'

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

previsione dl competenza

di cul già ¡mpegnato'

cll cui londo plur.vincolaþ

previsiore di cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

496,50

20.136,95

20.633,45

20.633,¿t5

Denominazione

Sport e tempo libero
Spese correnti

Spese in conto capitale

Sport e tempo libero

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Missione,
Programma, Titolo

0601 Programma 01

Titolo I

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale Missione 06

Pag. 9



COMUNE DI CARBONARA AL TIC¡NO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLUR¡ENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

ifissione 08 Ásseúúo del territorio ed edilìzia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

15.072,46
(0,00)

(0,00)

50.000,00
(0,00)

(0,00)

65.072,46

(0,00)
(0,00)

65.072,46
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

15.072,46

(0,00)

@,40)

50.000,00

(0,00)
(0,00)

65.072,46

(0,00)
(0,00)

65.072,¿m

(0,@)
p,@)

PREVISIONI

dell'anno 2022

15.072,4e

(11.005,00)

(0,00)

17.234,41

50.000,00
(0,00)

(0,00)

50.000,0c

65.072,46

(11.005,00)
(0,00)

67.234,41

65.072,46
(11.005,00)

(0,@)

67.2U,41

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

15.901 ,4€

(0,00)

15.450,0c

1.450,01

(0,00)

25.575,5e

17.351 ,47

(0,00)

41.025,5€

17.351,47

(0,00)

41.025,5€

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato"

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui tondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

previsione di competenza

d¡ cui già ¡mpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione d¡ competenza

d¡ cuigià ¡mpegnato'

di cui fondo plur.v¡ncolato

previs¡one d¡ cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

2.161 ,95

0,0c

2.161,95

2.'t61,9€

Denominazione

Spese conenti

Spese ¡n conto cap¡tale

Urbanistica e assetto del territor¡o

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Missione,
Programma, Titolo

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale Missione 08

Pag. 10



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 - SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 09 Sviluppo sosfenióile e tutela del ten¡torio e dell'ambiente

500,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

500,0c
(0,00,

(0,00)

108.543,77

(0,00)
(0,00)

108.543,77

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

500,00
(0,00)
(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

500,00
p,00)
(0,00)

108.543,77

(0,00)
(0,00)

108.543,77

(0,00)
(0,00)

PREV¡SIONI

dell'anno 2022

500,00

(0,00)
(0,00)

500,00

0,00
(0,00)
(0,00)

558,74

500,00
(0,00)
(0,00)

1.058,74

't08.543,77

(48.443,77)
p,0a)

121 .069,76

108.543,77

(48.443,77)

(0,00)
121 .069,76

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

500,00

(0,00)

100,00

2.101 ,00

(0,00)
0,00

2.601,00

(0,00)
100,00

108.043.77

(0,00)

107.036.17

108.043,77

(0,00)

107.036,17

previsione d¡ competenza

di cui g¡à ¡npegnato*

di cui fondo plur.vincolato

prev¡sione di cassa

previs¡one di competenza

di cui già impegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previs¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

prev¡sione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡mpegnato*

d¡ cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione d¡ competenzâ

d¡ cui g¡à impegnato"

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

¡l bilancio

0.0c

558,74

558,74

12.525,99

12.525,99

Denominazione

Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Spese conenti

Spese in conto capitale

Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Rifiuti

Spese conenti

Rifiuti

Qualità dell'aria e riduzione
dell'inquinamento

M¡ss¡one,
Programma, Titolo

0902 Programma 02

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 02

0903 Programma 03

Titolo 1

Totale

Programma 03

0908 Programma 08

Pag. 11



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREV¡SIONI DEL BILANCIO PLUR¡ENNALEPrevisioni definitive

dell'anno

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2022

PREVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2024il bilancio

0,00
(0,00)

(0,00)

0,0c

(0,001

(0,00)

109.O43,77

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

f 09.043,77
(0,00)
(0,@)

70.686,35 0,00
(0,00)
(0,00)

6.340,95

(0,00)

0,00

70.686,351

p,oql
o,0ol

0,00
(0,00)
(0,00)

6.340,95

181.331,121

(o,oo)l
107.136,fi1

109.043,
(45..U3,i

(0,1

128.469.

Residui Presunti al

term¡ne

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

6.340,95 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.vìncolato

prevlsione d¡ cassa

''''"1 prev¡s¡one di competenza

d¡ cu¡ già inpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

1r.415,681 previs¡one di cohpetenza

ctlai g¡à inpegnato'

cli cui fonclo Nur.vincolato
previsione d¡ cassa

Denominazione

Spese in conto capitale

Qualità dell'aria e riduzione
dell'inquinamento

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'amblente

Missione,
Programma, Titolo

Titolo 2

Totale

Programma 08

Totale ilissione 09

Pag. 12



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 70 Trasporti e diritto aila mobitità

98,'t21,39
(0,00)

(0,00)

8.200,00

(0,00)

(0,00)

106.321 ,3ç
(0,00)

(0,00)

106.32r,39

(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

98.1 2 1 ,39

(0,00)

(0,00)

13.200,00

(0,00)

(0,00)

111.321,39
p,a0)

Q,0a)

't11

(0,00)
(0,@)

PREVISIONI

dell'anno 2022

98.121,39
(0,00)
(0,00)

128.983,81

18.200,0c
p,00)
(0,00)

27.573,4A

1 16.321,39

(0,00)
p,00)

156.557,21

116.321,39
(0,00)
(0,00)

156.557,21

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

93.985,05

(0,00)
87.307,36

41.561,3C

(0,00)

0,00

135.546,35

(0,00)

87.307,36

r35.546,35

(0,00)

87.307,36

previsione di competenza

di cu¡ già ¡mpegnato*

di cui fondo plut.v¡ncolato

previs¡one di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cu¡ già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsiong di competenza

cli cuig¡à ¡ûWûato'
d¡ cu¡ îando plur.v¡ncolato

previsione di cassa

Residui Presunt¡ al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

30.862,42

9.373,4C

40.235,82

40.235,82

Denominazione

Viabilità e ¡nfrastrutture stradali
Spese correnti

Spese in conto capitale

Viabi lità e ¡ nfrastrutture stradal ¡

Trasporti e di¡itto alla mob¡l¡tà

Missione,
Programma, T¡tolo

1005 Programma 05

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 05

Totale Missione l0

Pag. 13



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 11 Soccorso ciyile

3.915,00
(0,00)

(0,00)

3.915,0C

(0,00)

(0,00)

3.915,0C

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

3.915,00

(0,00)

(0,00)

3.915,0C

(0,00)

(0,00)

3.915,0C

(0,00)

(0,00)

PREV]SIONI

dell'anno 2022

3.915,00
(0,00)
(0,00)

3.915,00

3.915,00
(0,00)
(0,00)

3.915,00

3.9r5,00
(0,00)
(0,00)

3.915,00

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

4.1 59,39

(0,00)

3.320,00

4.159,39

(0,00)

3.320,00

4.159,39

(0,00)

3.320,00

previsione di competenza

di cui già impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

prev¡s¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡g¡à ¡mwnato'
di cui fondo plurvincolato

previsione di cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,0c

0,00

0,00

Denominazione

Sistema di protezione civile
Spese correnti

Sistema di protezione civile

Soccorso civile

Miss¡one,
Programma, Titolo

1101 Programma 01

Titolo 1

Totale

Programma 01

Totale Missione 11

Pag. 14



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI

dell'anno 2024

r.000,00
(0,00)

(0,00)

1.000,00

(0,00)
(0,00)

0,0c

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

1.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000,00

(0,00)
p,a0)

0,00

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIEITNALE

PREVISIONI

dell'anno2O22

PREVISIONI

dell'anno 2023

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

1.000,00

(0,00)
p,0a)

4.580,43

1.000,00

(0,00)
(0,00)

4.580,43

0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

0,00

(0,00)

503,05

0,00

(0,00)

503,05

29.500,00

(0,00)

0,00

29.500,00

(0,00)
0,00

0,00

(0,00)

2.800,00

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

previsione di competenza

di cui g¡à inpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui tondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,00

0,00

3.580,43

3.580,43

0,00

Denominazione

lnterventi per I'infanzia e i minori e per asili
nido

Spese in conto capitale

lntervent¡ per I'infanzia e i minori e per asili
nido

lnterventi per la disabilità

Spese in conto capitale

lnterventi per la disabil¡tà

lnterventi per gli anziani

Spese corrent¡

Missione,
Programma, Titolo

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01

1202 Programma 02

Titolo 2

Totale

Programma 02

1203 Programma 03

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale

Programma 03

previsione d¡ competenza

di cui già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

0,0

(0,

lnterventi per gli anziani

2

(0,00)
(0,00)
(0,00)

Pag. 15



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI

dell'anno 2024

1.700,00
(0,00)

(0,00)

1.700,0c
(0,00)

(0,00/

2.000,0c

(0,00)

(0,00)

2.000,0c
(0,00)

(0,00)

15.897,06

(0,00)

(0,00)

PREVIS¡ONI

dell'anno 2023

1.700,00

(0,00)
(0,00)

1.700,00

(0,00)
(0,00)

2.000,00

(0,00)

(0,00)

2.000,00

(0,00)
(0,00)

15.896,66

(0,00)
(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2022

1.700,00

(0,00)
(0,00)

1.700,00

1.700,00

(0,00)

(0,00)

1.700,00

8.885,75
(0,00)
(0,00)

10.738,43

8.885,75
(0,00)

(0,00)

10.738,43

15.897,06

(6.325,20)
(0,00)

19.032,49

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

2.848,10

(0,00)

3.500,00

2.848J4

(0,00)

3.500,00

13.536,74

(0,00)
3.600,00

13.536,74

(0,00)
3.600,00

15.897.06

(0,00)
16.877.3'l

previsione d¡ competenza

di cui g¡à impegnato"

di cui fondo plur.v¡ncolato

prev¡s¡one di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ìmpegnato*

d¡ cu¡ fondo plut.vincolato

previsione di cassa

previs¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

prev¡sione di competenza

d¡ cui già impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,0c

0,00

1.852,68

1.852,68

3.135,43

Denominazione

lnterventi per soggetti a rischio di
esclusione soc¡ale

Spese corrent¡

lnterventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

lntervent¡ per le famiglie

Spese correnti

lnterventi per le famiglie

Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali
Spese correnti

Missione,
Programma, Titolo

1204 Programma 04

Titolo 1

Totale

Programma 04

1205 Programma 05

Titolo 1

Totale

Programma 05

1207 Programma 07

Titolo 1

Totale

Programma 07

Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

3.1 35 previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à ¡mpegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

15.897

(0,

15.897

(6.325,

(0,

15.897

(0,

(0,

(0,00)
(0,00)

16.877,31

Pag. 16



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERC¡ZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

17.594,80

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

17.594,8A

(0,00)

(0,00)

38.191,8€
(0,00)
(0,@)

PREV¡SIONI

dell'anno 2023

17.594,80

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)
(0,00)

17.594,80

(0,00)

(0,00)

38.191,46
(0,@
(0,æ)

PREVISION¡

dell'anno 2022

17.594,8C

(10.431,00)
(0,00)

21.579,3C

0,0c

(0,00)

(0,00)

0,0c

17.594,80

(10.431,00)
(0,00)

21.579,30

45.077,61
(16.756,20)

(0,00)

57.630,65

Previsioni definitive

dell'anno

quello cui si

il bilancio

20.404,8C

(0,00)

12.330,0C

0,0c

(0,00)

766,0C

20.404,8C

(0,00,

13.096,0C

82.186,70

(0,00)

40.376,36

previs¡one di competenza

di cui già ¡mpegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

previs¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

prev¡sione di competenza

d¡ cu¡ g¡à inpegnato*

d¡ cui fondo plur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

previsione di competenzâ

dl cul g¡à lnwnato'
di ctri tot clo duî.vinco/lato
prevlsione di cassa

Residui Presunti al

termine

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

3.984,50

0,00

3.984,50

12.553,04

Denominazione

Servizio necroscopico e c¡m¡teriale

Spese correnti

Spese in conto capitale

Servizio necroscopico e cimiteriale

Diritti Sociali, politiche sociali e famiglia

Missione,
Programma, Titolo

1209 Programma 09

Titolo 1

Titolo 2

Totale

Programma 09

Totale Missione 12

Pag. 17



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENilALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 13 Tutela salute

1307 Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

2.000,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

2.000,00
(0,00)
(0,00)

2.000,00
(0,00)
p,00)

PREV|STOT{r

dell'anno 2023

2.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2.000,00

(0,00)

(0,00)

2.000,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2022

2.000,00

(0,00)

(0,00)

5.183.78

0,00
(0,00)

(0,00)

1.291,98

2.000,00

(0,00)

(0,00)

6.475,76

2.000,00
(o,N)
(0,00)

6.475,76

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

6.085,68

(0,00)

0,0c

r.891,0C

(0,00)

0.0c

7.976,68

(0,00)

0,0c

7.976,68

p,0a)

0,0c

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

previs¡one di competenza

d¡ cu¡ già ¡mpegnato*

d¡ cui fondo plur.vincolato

prev¡s¡one di câssa

previsione di competen¿a

di cu¡ già impegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

tl¡ qt glà inpegnato'

d¡ u¡ fondo plut.vin@lato

previs¡one dl cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il b¡lancio

3.183,78

1.291,98

4.475,7e

4.475,7e

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Ulteriori spese in materia sanitaria

Tutela della salute

Missione,
Programma, ïitolo

Titolo 1

Titolo 2

ïotale
Programma 07

Totale Missione 13

Pag. 18



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2022I 2024 . SPESE

PREV¡SIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 14 eco nom ¡ co e com petÍtività

1401 Programma 01 lndustria, PMI e Artigianato

0,0c
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREV¡SIONI

dell'anno 2023

0,0c
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

@ao1

PREVIS¡ONI

dell'anno 2022

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

0,00
(0,00)

Q,AO)
0,00

Previsioni defin¡t¡ve

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

12.937,61

(0,00)

0,00

12.937,61

(0,00,

0,0c

12.937,61

@,00)
0,0c

previsione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

previsione d¡ competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

d¡ cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previs¡oûe di cqnpetenza

dl çtti già ¡npegnato'

di cul fonclo plur.vinæfato

prevl$qne di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,00

0,00

0,0c

Denominazione

Spese correnti

lndustria, PMI e Artigianato

Sviluppo econom¡co e competit¡vità

Missione,
Programma, Titolo

Titolo 1

Totale

Programma 01

Totale Missione 14

Pag. 19



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione prcfessionale

1.000,00
(0,00)

(0,00)

1.000,00
(0,00)

(0,00)

1.000,00
(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

1.000,00

(0,00)
(0,00)

1.000,00

(0,00)
(0,00)

1.000,00
(o,N)
(0,N)

PREV!SIONI

dell'anno 2022

1.000,0c

(0,00)

(0,00)

1.000,0c

1.000,0c

(0,00)

(0,00)

1.000,0c

1.000,0€
(0,00)

@,a0)
1.000,00

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

1.000,0c

(0,00)

0,0c

1.000,0c

(0,00)

0,0c

r.000,0c

(0,00)

0,0c

prev¡s¡one di competenza

d¡ cu¡ g¡à inpegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione d¡ competenza

d¡ cui già inpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsløe d¡ competenza

di cui g¡à impegnato'

dl cu¡ lbndo plur.v¡ncolato

previs¡onèdi cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,00

0,00

0,0c

Denominazione

Sostegno all'occupazione

Spese correnti

Sostegno all'occupazione

Pol¡tiche per il lavoro e la formazione
professibnale

Missione,
Programma, Titolo

1503 Programma 03

Titolo 1

Totale

Programma 03

Totale ilissione l5

Pag. 20



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 17 Energîa e diversifÍcazione dellefonü energetìche

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,w)
(0,w)

PREVISIONI

dell'anno 2022

0,00
(0,00)
(0,00)

867,00

0,0c
(0,00)
p,a0)

867,0C

0,0{
p,0a)
(0,00)

867,0€

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

0,0c

(0,00)

2.'t00,0c

0,0c

(0,00)

2.100,0c

0,00

(0,00)

2.100,0{

previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à ¡npegnato*

d¡ cu¡ fondo plut.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

prev¡sione di compgtenza

dicui già inrynata'
dl cul tondo plur.vinætato

prev¡siöne di casta

Residu¡ Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

867,00

867,0C

867,0C

Denominazione

Fonti energetiche

Spese in conto capitale

Fonti energetiche

Energ¡a e diversificazione delle fonti
energetiche

Missione,
Programma, Titolo

1701 Programma 01

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale Missione 17

Pag. 21



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

ìtlissione 18 Relazioni con le altre autonom¡e territoriali e lacalÍ

2.060,0c
(0,00)

(0,00)

2.060,0c
(0,00)

(0,00)

2.060,00
(0,00)
(0,00)

PREVIS¡ONI

dell'anno 2023

2.060,0c

(0,00)
(0,00)

2.060,0c

(0,00)

(0,00)

2.060,00
p,ao)
(0,æ)

PREVISIONI

dell'anno 2022

2.060,00

(0,00)
(0,00)

8.314,60

2.060,00
(0,00)
(0,00)

8.314,60

2.060,00
(0,00)
(0,00)

8.314,60

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

2.600,00

(0,00)

0,00

2.600,00

(0,00)

0,00

2.600,00

(0,00)

0,00

previsione di competenza

d¡ cui già inpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

prev¡s¡one di competenza

di cui g¡à impegnato'

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previslone dl competenza

d¡çuigià iñpegnato'

dl cu¡ îondo plur.v¡ncolato

previslonê di cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

6.254,60

6.254,60

6.254,60

Denominazione

Relazioni finanziarie con le altre autonomie
territoriali
Spese in conto capitale

Relazioni finanziarie con le altre autonomie
terr¡torial¡

Relazioni con le altre autonom¡e territoriali
e locali

Missione,
Programma, Titolo

1801 Programma 01

Titolo 2

Totale

Programma 01

Totale Missione 18

Pag. 22



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2022I 2024 . SPESE

PREVISIONI

dell'anno 2024

7.000,00

(0,00)

(0,00)

7.000,00

(0,00)

(0,00)

15.726,6e

(0,00/
(0,00/

't5.726,6e

(0,00)

(0,00)

0,0c

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

7.000,00

(0,00)
(0,00)

7.000,00
(0,00)
(0,00)

15.726,66

(0,00)

(0,00)

15.726,6€

(0,00)

(0,00)

0,0c
(0,00)

(0,00)

PREVISIONI DEL BII-ANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2022

7.000,00

(0,00)

(0,00)
7.000,00

7.000,00

(0,00)
p,0a)

7.000,00

15.726,66

(0,00)
(0,00)

15.726,66

15.726,66

(0,00)
(0,00)

15.726,66

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

7.000,0c

(0,00)

8.000,0c

7.000,0c

(0,00)

8.000,00

21 .549,98

(0,00)

2.435,92

2'l .549,98

(0,00)

2.435,92

7.220,33

(0,00)
0,00

prev¡sione di competenza

di cui già impegnato*

d¡ cui fondo plur.v¡ncolato

prev¡s¡one di cassa

previsione di competenza

d¡ cui già ¡mpegnato*

di cui tondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

prev¡s¡one d¡ competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

previsione d¡ competenza

di cui già impegnato*

d¡ cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Residui Presunti al

term¡ne dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Denominazione

Fondo di riserva

Spese correnti

Fondo di riserva

Fondo crediti di dubbia esigibilità
Spese correnti

Fondo crediti di dubbia esigibilità

Altri fondi

Spese correnti

Missione,
Programma, Titolo

Missione 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01

Titolo 1

Totale

Programma 01

2002 Programma 02

Titolo I

Totale

Programma 02

2003 Programma 03

Titolo 1

Totale

Programma 03

Altri fondi previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

7 0,0,

(0,00)

(0,00)
(0,

p,

À

n

(0,00)

Pag. 23



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIOI{I DEL BILANCIO PLUR]ENNALEPrevisioni definitive

dell'anno

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2022

PREVTStOT{t

dell'anno 2023

PREV]SIONI

dell'anno 2024il bilancio

atã,€6
ß,W
(0;Ø

Residui Presunti al

del

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,001 ne*slone c aornpeûenza

ldlf,ttñlntpÐnb.
lai*twaopnvin@taþ
lor"oi.iooeø eæs"

Denominazione

Fondi þ accantonamenti

Missione,
Programma, Titolo

Totale Missione 20

Pag. 24



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 20221 2024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

Missione 50 Debito pubblico

500,00
(0,00)

(0,00)

500,0c
(0,00)

(0,00)

'15.915,81

(0,00)

(0,00)

1 5.915,81
(0,00)

(0,00)

16.415,81
(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

1 .1 86,601

Q,lql
(o,oo)l

1.186,60i

800,1 I
(0,00)

@,40)

1 .186,601

(0,00)i

(o,oo)l

1.186,60i

800,1 9
p,00)
(0,00)

17.028j6
(0,00)
(0,00)

17.028,16

(0,00)
(0,00)

17.E28,35

(0,æ)
(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2022

36.161,58

(0,qCI)

(0,00)

36.161,58

36.161 ,58
(0,00)
(0,00)

36.161 ,58

37.348,18
(0,00)

@,00)
37.348,18

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

2.411,13

(0,00)

12.369,00

2.41',t,13

(0,00)
12.369,00

36.879,32

(0,00)

54.069,39

36.879,32

(0,00)
54.069,39

39.290,45

(0,00)

66.438,39

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cu¡ già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plut.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato'

di cui fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

prev¡sione di competenza

dicul già imægnato'

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previslone di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

Denominazione

Quota interessi ammortamento mutu¡ e
prestiti obbligazionari
Spese correnti

Quota interess¡ ammortamento mutui e
prestiti obbligaz¡onar¡

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari
Rimborso Prestiti

Quota capitale ammortamento mutu¡ e
prestiti obbligazionari

Debito pubblico

Missione,
Programma, Titolo

5001 Programma 01

Titolo I

Totale

Programma 01

5002 Programma 02

Titolo 4

Totale

Programma 02

Totale Missione 50
1
I

i
,¡

{
,¡
t

Pag. 25



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 . SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

llfibsione60 Anticipazlonlfrnanz¡arie

337.029,43
(0,00)

(0,00)

337.029,43
(0,00)

(0,00)

337.029,43
(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

337.029,43

(0,00)
(0,00)

337.029,43

(0,00)
p,a0)

337.029,43
(0'00.)
p,@)

PREVISIONI

dell'anno 2022

337.029,43

(0,00)

(0,00)

337.029,43

337.029,43
(0,00)
p,0a)

337.029,43

337.029,43
(0,00)
(0,w)

337.029,43

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferlsce

il bilancio

322.082,83

(0,00)
220.776,14

322.082,83

(0,00)

220.776,14

322.082,83

(0,00)

220.776,14

previs¡one di competenza

d¡ cu¡ già ¡npegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsio¡e di competenza

di cuigià tunrynato'
dt cul tonda plunûn@lato

previs¡one di cassâ

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

0,00

0,00

0,00

Denominazione

Restituzione anticipazione di tesoreria
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Restituzione anticipazione di tesoreria

Anticipazioni finanziarie

Missione,
Programma, Titolo

6001 Programma 01

Titolo 5

Totale

Programma 01

Totale Missione 60

Pag. 26



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024 - SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

ñfissione 99 Servizi per conto terzi

236.r 00,00
(0,00)

(0,00)

236.1 00,00

(0,00)

(0,00)

236.100,0C

(0,00,
(0,00)

1.489.950,5C

(0,00)

(0,00)

1.489.950,5C

(0,00)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2023

236.1 00,00
(0,00)

(0,00)

236.1 00,00

Q,a0)
(0,00)

236.100,001

(o,oql
(o'oo)i

247.324,731

236.100,00

(0,@)
(0,00)

1.492.8æ,92
(11.321,59)

(0,00)

1.s28.16r,431
(121.171,50)l

(0,001
r.765.613,081

1.492.8æ,92
(11.321,59)

(0,00)

PREVISIONI

dell'anno 2022

236.100,0C

(0,00)

(0,00)

247.324.73

236.1 00,00

(0,00)
p,00)

247.324,73

't.528.161,43

(121.171,50)
(0,00)

1.765.6r3,08

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

234.917,84

(0,00)

360.400,0c

234.9',t7,84

(0,00)

360.400,00

234.917,84

(0,00)

360.400,00

1.878.432,58

(0,00)
1.553.254,39

1.878.432,58

(0,00)
1.553.254,39

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

prev¡sione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

previs¡one d¡ competenza

dicuigià imægnato'

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già inpegnato'

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡nægnato"

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

11.224,73

11.224,73

't1.224,73

237.451,65

237.451,65

Denominazione

Servizi per conto terzi - Partite di giro
Usc¡te per conto terzi e partite di giro

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Totale Missione per conto terz¡

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

Missione,
Programma, Titolo

9901 Programma 01

Titolo 7

ïotale
Programma 01

Pag. 27



ll Segretario ll Responsabile del Servizio Finanziario

ll Rappresentante Legale
T¡mbro

dêll'Ente



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZ¡O 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALEPrevisioni definitive

dell'anno

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2022

PRËVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2024il bilancio

832.505,2€

(0,00)

(0,00)

68.400,0c
(0,00)

(0,00)

0,0c
(0,00)
(0,00)

15.915,81

(0,00)

(0,00)

337.029,43
(0,00)

(0,00)

236.100,00
(0,00)

(0,00)

1.489.950,50

(0,00)

(0,00)

1.489.950,5C

(0,00)

(0,00)

829.307,33
(11.321,59)

(0,00)

73.400,00

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

'17.028,'t6

p,a0)
(0,00)

337.029,43
(0,00)
(0,00)

236.1 00,00
(0,00)
(0,00)

1.492.864,92

(11.321,59)
p,0a)

'1.492.8æ,92

(11.321,59)

(0,00)

856.718,æl

@,oo)l
7g8.284,841

840.470,42
(121.171,50)

(0,00)

976.481,05

427 833,s61

p,oql
.724,02l,

78.400,00

(0,00)
(0,00)

r 68.616,29119

o ool

@,oql
0,001

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

36 87s,321

@,oql
54.069,391

36.'t61,58

(0,00)

(0,00)

36.161 ,58

322.082,831

(0,00)
220.776i4l

337.029,43

(0,00)

(0,00)

337.029,43

234.917 *l
oo)l

'001

236.1 00,00
(0,00)

(0,00)
247.324,73

(0,

360.400

1.878.432,581

p,oØl
r.553.254,3s1

1.528.'t61,43
(121.171,50)

(0,00)
1 .765.613,08

1.878.432,581

p,oo)l
1.553.254,391

1 .528.161 ,43
(121.171,50)

(0,00)
1 .76s.613,08

Residui Presunti al

termine

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

1 36.010 prev¡sione d¡ competenza

di cui g¡à impegnato"

d¡ cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

*trurnl previsione di competenza

di cu¡ g¡à ¡mpegnato"

di cui tondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

"'l prev¡s¡one di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione dl cassa

'.'i previsione di competenza

di cui g¡à impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

"l previsione di competenza

d¡ cu¡ già ¡npegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

',rrro,rtlprevisione di competenza

di cu¡ g¡à ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

,atau1,*i previsione di competenza

di cui già impegnato"

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

,ar.outul previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato"

d¡ cui fondo plur.vincolato

previsione di câssa

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto cap¡tale

Spese per incremento attività finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricÆvute da istituto
tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

TitoloT

* Si tratta di somme, alla

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1217 al D.Lgs 11812011

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2022

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI . PREVISIONI DI COMPETENZA . SPESE

Totale

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Previsioni dell'anno cui s¡

riferisce il bilancio
Previsioni dêll'anno 2023 Previsioni dell'anno 2024

Totale
-di cui non
rlcorrcnt¡ Totale

-d¡ cu¡ non
ricorrent¡ Totale

-di cui non
r¡correnti

TITOLO I -Sposecorenti

Redd¡t¡ da lavoro dipendente

lmposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Traiferimenti conenti

lnteressi passivi

247.631

17

456.780,

46.850,

1.1

Altre spese per redditi da capitale

Rimbors¡ e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale TITOLO I
68.731

840.470,42

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

lnvest¡menti fissi lord¡ e acquisto d¡ terreni

Contributi agli ¡nvestimenti

Altri trasferiment¡ ¡n conto capitjale

0,00

25.340,00

2.060,00

0,00

51.000,00Altre spese in conto câpitale

Totale TITOLO 2

TITOLO 3 - Spese per incremento attiv¡tà f¡nanziar¡e

Acquisizioni di attività f¡nanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo term¡ne

Altre spese per incremento di attività f¡nanziarie

rotale tttOt-O s

TITOLO 4 - Rimborso Prest¡ti

Rimborso di titoli obbligazionar¡

Rimborso prestit¡ a breve teÍmine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo term¡ne

R¡mborso di altre forme di indebitamento

Fondi per rimborso prestiti

Totale TITOLO 4

0,00

0,00

36.161 ,58

0,00

0,00

36.r6r,58

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni r¡cevute da istituto
tesor¡ere/cass¡e re

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesor¡ere/cassie re

Totale TITOLO 5

337

337

TITOLO 7 - Uscite per conto te¡zi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 7

210.000,00

26.1 00,00

236.100,00

0,

0,

o,

o,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

247.63',1

17.288,

452.932,

38.082,

800,

2.000,00

70t.571,76

829.307,33

0,00

20.340,00

2.060,00

0,00

51.000,00

0,

0,

0,00

0,00

17.028,16

0,oo

0,00

17.028,16

337.029,43

337.029,43

21 0.000,

26.1 oO,

236.

0,

0,

0,

0,

o,

0,

a,

o,

o,

o,

o,

0,

0,

0,

0,

247.831,65

17.288,82

459.871,14

98.082,17

500,00

0,00

2.O0o,oo

79.191,48

832.505,26

0,00

15.340,00

2.060,00

0,00

5l.ooo,oo

6S.4o0,OO

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00

15.91 5,81

0,oo

0,00

15.915,81

337.029,43

337

210.000,00

26.r 00,00

236.100,00

0,04

o,oo

0,00

0,oo

0,00

o,oo

o,oo

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O,N

0,00

0,00

0,00

ò,oo

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'1.528.161,43 0,00 1.492.864,92 0,00 1.489.950,50 0,00

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TIGINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER i'ISSIONE

Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

dell'anno
PREVISIONI

dell'anno a cui si

riferisce il bilancio

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2024il bilancio

422.205,52

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

51.585,80
(0,00)

(0,00)

61.951,80

(0,00)

(0,00)

6.250,00
(0,00)

(0,00)

8.081,0C

(0,00)

(0,00)

0,0c

(0,00)
(0,00)

65.072,4ê
(0,00)

(0,00,

419.707,8A
(11.321,59)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

51.58s,80
(0,00)

(0,00)

60.951,80

(0,00)

(0,00)

6.2s0,00
(0,00)

(0,00)

8.081,00

(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

65.072,46
p,00)
(0,00)

52s.472,751

p,oql
425.708,g71

415.816,14
(32.73e,65)

(0,00)

473.310,14

o,ool

p,lql
o,ool

0,0c

(0,00)

(0,00)

0,0c

80.420,S31

p,oo)l
96.127,111

51.585,80
(1.830,00)

(0,00)

59.455,18

69.152,891

p,oql
79.827,41|,

68.733,99

(6.746,88)
(0,00)

86.974,12

37 224,521

(0,00)l

7.225,001

6.2s0,00
(3.650,00)

p,a0)

42.266,',t1

85.010,841

p,0o)l

5.O5o,OOl

8.081,00

(0,00)
(0,00)

28.714,45

o,ool

p,oøl
o,ool

0,00

(0,00)
(0,00)

0,00

65.O72,46

(11.005,00)

@,04)
67.234,41

17 351,471

p,jql
41.025,561

previsione di competenza

d¡ cui già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cu¡ fondo plur,vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui già ¡mpegnato"

di cui fondo plur.vincolato

prev¡sione di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à inpegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previslone di cassa

previsione di competenza

di cui g¡à impegnato"

di cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à impegnato*

di cui fondo plut.vincolato

previs¡one d¡ cassa

previsione di competenza

d¡ cui g¡à impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

previsione d¡ competenza

di cui g¡à ¡npegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

57.494,OC

0,0c

7.869,38

18.240,13

36.016,11

20.633,45

0,00

2.161,95

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

lstruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Riepilogo
delle Missioni

Totale

Missione 'l

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale

Missione 5

Totale
Missione 6

Totale

Missione 7

Totale

Missione I

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2022 . RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TISSIONE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALEPrevisioni definitive

dell'anno precedente
PREVISIONI

dell'anno a cui si

riferisce il bilancio

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2024il bilancio

109.043,77
(0,00)

(0,00)

106.321 ,39
(0,00)

(0,00)

3.915,00
(0,00)

(0,00)

38.191 ,86
(0,00)

(0,00)

2.000,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

1.000,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

109.043,77

(0,00)

(0,00)

111.321,39

(0,00)
(0,00)

3.915,00

(0,00)
(0,00)

38.191,46
(0,00)
(0,00)

2.000,00

(0,00)
(0,00)

0,00

(0,00)
(0,00)

1.000,00

(0,00)
(0,00)

0,00

(0,00)
(0,00)

181.331,121

(0,00)l
1 07.1 36,1 7l

109.043,77

(48.443,77)

(0,00)
128.469,45

135 546,351

(o,oql
87.307,361

116.321,39

(0,00)

(0,00)
'156.557,21

4 15e,3e1

(0,0q1
3.320,001

3.915,0C

(0,00)

(0,00)

3.915,0C

82.186,701

(0,00)l

40.376,361

45.077,61
(16.756,20)

(0,00)

57.630,65

i s76,681

(0,00)l

o,ool

2.000,00
(0,00)

(0,00)

6.475,76

12 e37,611

(0,00)l

0,001

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00

ooo,ool

(0,00)l

o,ool

1.000,00
(0,00)

(0,00)

1.000.0c

a,al

(0,00)l

o,ool

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00

Residui Presunti al

precedente quello

cui si riferisce

il b¡lancio

,ttt*l previsione di competenza

di cui g¡à ¡mrygnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

*r*,tl previs¡one di competenza

d¡ cui g¡à inpegnato*

d¡ cui Íondo plur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

'-l previsione di competenza

d¡ cu¡già ¡mpegnato*

d¡ cui fondo plur,v¡ncolato

previsione di cassa

,t*a*l previsione d¡ competenza

di cui già impegnato'

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassat*,rrlprevisione di competenza

d¡ cui g¡à ¡mpegnato*

di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

'..l previsione d¡ competenza

di cui già ¡mpegnato*

di cu¡ fondo plur.vincolato

previsione d¡ cassa

''.l previsione di competenza

di cui g¡à ¡mpegnato'

d¡ cui fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

'-l previsione d¡ competenza

di cui g¡à ¡mpegnato'

di cui fondo plur.v¡ncolato

previs¡one di cassa

Denominazione

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilità

Soccorso c¡vile

Dir¡tt¡ sociali, politiche soc¡ali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitività

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentar¡ e pesca

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 9

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione'12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER ñIISSIONE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALEPrevisioni definitive

dell'anno precedente
PREVISIONI

dell'anno a cui si

riferisce il bilancio

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2024il bilancio

0,00
(0,00)

(0,00)

2.060,00
(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)

(0,00)

22.726,66

(0,00)

(0,00)

16.415,81

(0,00)

(0,00)

337.029,43

(0,00)

(0,00)

236.1 00,00

(0,00)

(0,00)

1.489.950,50

(0,00)

(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

2.060,00

(0,00)
(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

22.726,66

(0,00)
(0,00)

17.828,35

(0,00)

(0,00)

337.029,43
(0,00)

(0,00)

236.1 00,00
(0,00)

(0,00)

1.492.864,92
(11.321,59)

(0,00)

o ool

(0,00)l

2.100,001

0,0c
(0,00)

(0,00)

867,0C

2.600,O0l

@,oo)l
o,ool

2.060,0c

(0,00)

(0,00)

8.314,60

o,ool

p,oo)l
0,001

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

35.770,3r 

I

p,oql
10.435,921

22.726,66
p,0a)
(0,00)

22.726,66

3s.2e0,451

p,oo)l
66.438,391

37.348,18

(0,00)

(0,00)

37.348,18

322.082,æl

@,ool
220.776,141

337.029,43
(0,00)

(0,00)

337.029,43

234 e17,841

(o,oo)l

36o.4oO,OOl

236.1 00,00
(0,00)

(0,00)

247.324,73

1.528.161,43

(121.171,50)

(0,00)

1 .765.6r 3,08

1.878.432,581

(o,oo)l

1.553.2s4,391

Residui Presunti al

termine

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

*'*l previsione di competenza

di cui già ¡npegnato*

di cui fondo plur.v¡ncolato

previsione d¡ cassa

ar**l previsione di competenza

di cui g¡à impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

prev¡s¡one di cassa

.,j prev¡sione di competenza

d¡ cu¡ g¡à ¡mpegnato"

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

.,l previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à ¡mpegnato'

d¡ cu¡ fondo plut.vincolato

previsione di cassa

"l prev¡s¡one di competenza

d¡ cui già ¡mpegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

'-l previsione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato"

di cui fondo plur.vincolato

previs¡one di cassa

,'trro,rtl previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

d¡ cu¡ g¡à impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.vincolato

previsione di cassa

,at ,ur,uul

Denominazione

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie terr¡toriali e local¡

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 17

Totale

Missione 18

Totale
Missione'19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERGIZTO 2022 . RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER IIISSIONE

PREVISIONI DEL B]LANCIO PLURIENNALEPrevisioni definitive

dell'anno
PREVISIONI

dell'anno a cui si

riferisce il bilancio

quello cui si PREVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2024il bilancio

1.489.950,s0

(0,00)

(0,00)

1.492.Eæ,92

(11.321,59)
(0,00)

1.878.432,581

(0,00)l

1.553.254,391

1.528.161,43

(121.171,50)
(0,00)

1 .765.613,08

Residui Presunti al

termine

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

237.451 .'l previsione di competenza

d¡ cu¡ già impegnato*

d¡ cu¡ fondo plur.v¡ncolato

previsione di cassa

Denominazione

Totale Generale delle Spese

Riepilogo
delle Missioni

. Si tratta di somme, alla data d¡ presentazione del bilanc¡o, g¡à

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 202212024
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

PREVISIONI DEL BILANC¡O PLURIENtTtALE

PREVISIONI

dell'anno 2024

PREVISIONI

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2022

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

Denominazione
Missione,

Programma, Titolo
(*"*)

*** lndicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

Allegato e) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERC¡Z¡O 202212024
UT¡,LIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISilII COTUNITARI E INTERNAZIONALI

*** lndicare solo le missioni e ¡ programmi f¡nanz¡ati da contributi e trasferimenti da organ¡smi comunitari e internazionali

PREVIS]ONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

dell'anno 202¡l

PREV|Stot¡t

dell'anno 2023

PREVISIONI

dell'anno 2022

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce

il bilancio

Denominazione
Missione,

Programma, Titolo
(***)

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TIC¡NO
Allegato n.1213 al D.Lgs 11812011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAiIMI E IUACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COiIPETENZA

Totale

'too

Mrbsione 01 Seryizi ¡stituzionati, genenli e d¡ gestione

49.858,93

2'13.043,6r

66.346,72

18.982,4C

2.1 00,0c

41.462,1a

12.152,1C

0,0c

0,0c

2.730,1t

2.000,0c

0,0(

4æ.676,1t

Missione 02 G¡ustizia

0,00

0,00

0,00

0,m

Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza

51.385,8C

200,0c

0,0c

51.585,8C

A¡tre spese

correnti

,l'to

40.721,08

0,0c

0,0c

1.000,00i 0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.230,1€

2.000,0(

0,0(

¡13.951,2Í

0,00

0,00

0,00

0,m

332,0C

0,0c

0,0c

3æ.0c

Altre spese
per redditi
da capitale

R¡mbors¡ e

poste corrett¡v€

delle entrate

109

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

1.000,ü

0,0c

0,cc

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

108

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,ûc

0,00

0,00

0,00

0,00

o,m

0,0€

U,UL

0,0c

0,0c

lnteress¡
pass¡vi

,tî7

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,(x

Fondi

perequativ¡
(solo per Ie

Reg¡on¡)

loß

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,00

Trasferimenti

d¡ tributi
(solo per le

Regioni)

l05

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferiment¡

correnti

,tî¿

2.690,8t

1.850,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

5.2¿10,85

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

2.800,0(

200,0(

0,0(

3.000,0(

Acqu¡sto di

beni e servizi

l03

6.447.OC

85.439,33

21.402,04

17.242,4C

2.100,0c

12.383,0C

1 1.020,0c

0,0c

0,0c

1.500,0c

0,0c

0,0c

157.573,77

0,00

0,00

0,00

0,00

1 5.030,0c

0,0c

0,0c

15.030,0c

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

,tfl2

0,0(

8.166,67

2.793,55

0,0(

0,0(

1.423,2!

73,1(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

12.856,61

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

2.203,51

0,0c

0,0c

2.203.,51

Redd¡ti da

lavoro

dipendente

101

0,00

1 17.587,68

42.151,O9

0,00

0,00

27.255,48

1.059,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

188.053,65

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

3't.02q29

0,00

0,00

31.020,29

Mission¡ e Programmi \ Macroaggregat¡

Organ¡ istituz¡onali

Segreteria generale

Gest¡one econom¡ca, finanziar¡a, programmazione e
provveditorato

Gestione delle entrate tr¡butarie e seruizi fiscal¡

Gestrone dei beni deman¡ali e patrimoniâli

Ufficio tecniæ

Elezioni ê ænsultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Stat¡stiæ e sistemi informativ¡

Assistenza tecn¡co-amministrativa agl¡ ent¡ local¡

Risorse umâne

Altri serviz¡ general¡

Politiæ regionale un¡taria per i servizi ¡st¡tuzional¡,

generali e d¡ gestione (solo per le Regioni)

Totale Missione I - Seryizi lttituzlot all, generali ê di
gesf¡ore

Utfici giud¡ziar¡

Casa circondariale e altri servizi

Politiæ regionale un¡taria per la giustiz¡a (solo per le

Regioni)

Totale Missione 2 - Giustiz¡a

Polizia locale e amministrat¡va

Sistema integrato di sicurezza urbana

Politica regionale unitariâ per l'ord¡ne pubblico e la

sicureza (solo per le Region¡)

Totale Misionê 3 - Otdine pubblico ê sicureza

01

02

03

o4

05

06

07

08

09

10

11

12

0'1

02

03

01

02

03

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1213 al D.Lgs 118t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRATIIñ'II E ITIACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE CORRENTI . PREVISIONI DI COIT'PETENZA

Totale

100

Missione A Istruzione e dirlfro allo studio

01 lstruzione prescolastiæ 7.791,O1 0, I

43.037,9C

0,0c

0,0c

0,0c

LO97,2a

3.'158,4C

0,0c

68.733,9ç

Miss¡one 05 T,ttela e valoñzzazionø del beni e delle attività eulturall

0,0c

6.250,0C

0,0c

6.250,0C

,ltissiore 06 Politicho g¡ovan¡t¡, sporletempo l¡bero

8.081,0(

0,00

0,00

8.081,00

M¡ss¡one 07 Turismo

0,0(

0,00

Altre Êpese

correntl

ll0

0,0c

0,0c

0,0c

0,oc

465,0C

0,0c

0,0c

¡165,0C

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,00

o,0(

0,00

0,00

Rimborci e
poste corrett¡y€

delle entrate

l09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ü

0,0c

0,0c

0,0c

qæ

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per redd¡ti

da capitale

l08

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,o0

0,00

0,00

lnteressi
pass¡vi

107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

o,æ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Fondi
perequativl

(solo per le

Reg¡on¡)

t06

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

o,tr

0,0(

0,0(

Trasferimenti

di tr¡buti
(solo per le

Regioni)

l05

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,00

0,00

0,00

o,00

0,0c

0,0c

Trasferiment¡

correnti

,t04

'1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.89f ,01

0,0c

0,0c

0,0c

o,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Acqu¡sto di

beni e serv¡zi

103

41.937,9C

0,0c

0,0c

0,0c

8.332.24

3.158,4C

0,0c

s9.077,9€

0,0c

6.250,0C

0,0c

6-250,0(

8.081,00

0,00

0,00

8.081,00

0,00

0,00

lmposte e

tasse a car¡co

dell'ente

1¡t

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

300,0(

0,0(

0,00

300,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Redditi da

lavoro

d¡pendente

,to,l

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Missioni e Programm¡ \ Macroaggregat¡

Altri ordini di istruz¡one non universitaria

Edilizia sælastiæ (solo per le Region¡)

lstruzione universitaria

Istruzione tecn¡ca superiore

Serviz¡ ausiliâr¡ all'istruz¡one

D¡ritto allo studìo

Politica regionale unitaria pêr l'istruzione e il diritto allo

studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 - lstruzione 6 d¡titto allo s,udio

Valotizzazione dei beni di interesse stor¡co

Attività culturali e interventi divers¡ nel settore culturale

Pol¡t¡ca reg¡onale unitar¡a per la tutela dei ben¡ e delle

attivita'culturali (solo per le Region¡)

Totale Missionq 5 - Tutela e valodzaziono del bani e

Sport e tempo l¡bero

Giovani

Pol¡t¡ca regionale unitaria per ¡ giovan¡, lo sport e il tempc

libero (solo per le Reg¡oni)

Totalo liiæione 6 - Pol¡tiche giovanill, spo¡l e tempo
liberc

Sv¡luppo e valorizzaz¡one del tur¡smo

Politiæ regionale un¡taria per il turismo (solo per le

Region¡)

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

01

02

03

01

02

Pag. 2



COMUNE D¡ CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1213 al D.Lgs 119t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER iIIISSIONI, PROGRAiIMI E IUIACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE CORRENTI . PREVISIONI DI COñIPETENZA

Totale

t00

0,0c

[tissior¡e 08 Assetto dd territorlo ed edilizta abfÞtiva

01 Urbanist¡ca e assetto del territorio 11

0,00

0,0(

15.072,4

Missrone N SvrTüpBo sosfen ôilø e tutela dd territorio ê ddtâmbiente

0,0c

500,0c

104.*3,71

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1æ.O43,77

Mrbsione 10 T¡aspotti e dirillo aila mob¡lità

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

96. t 21,39

0,00

Altro spÊse

corrent¡

110

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,tr

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

u2,oc

0,0c

Rimborsi e
poste correttiv€

delle entrate

I n!¡

0,o0

0,0(

0,0(

o,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,oc

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

o,@

0,0(

0,0(

Altre spese
per redd¡t¡

da cap¡tale

108

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0{

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lnteressi
passiv¡

107

o;oc

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Fond¡

perequativi

(solo per le

Region¡)

l06

0,00

0,0(

0,0(

o,q

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0e

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

Trasferiment¡

di tribut¡
(solo per Ie

Regioni)

105

o,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti
correnti

1n/Á

0,0(

0,0c

0,0c

3.100,0c

0,0c

0,0c

18.600,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0c

18.600,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Acqu¡sto di

beni e servizi

l03

0,0€

0,00

0,00

11.972,4

0,0c

500,0c

49.943,7i

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

æ.Ml,n

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

67.292,98

0,00

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

1f)2

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

1.928,7C

0,0c

Redditi da
lavoro

dipendente

t¡,1

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

24.557.71

0,0(

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Ìtissione 7 - Tuttsmo

Ed¡lizia residenziale pubbl¡ca e locale e p¡an¡ di edil¡zia

econom¡co-popolare

Politica reg¡onale unitar¡a per I'assetto del territor¡o e
l'ed¡l¡zia abitâtiva (solo per le Regioni)

Totale lúissione 8 - Assealo del tenitotio ed ed¡l¡zia
ab¡htiva

Difesa del suolo

f ulela, valolizazione e recupero ambientale

R¡f¡ut¡

Sêrviz¡o ìdrico integrato

Aree protette, parchi natural¡, protezione natural¡stiæ e

forestazione

Tutela e valorizazione delle risorse idriche

Sviluppo sosten¡bile territorio montano p¡ccoli Comun¡

Qualità dell'ar¡a e riduzione dell'¡nquinamento

Politica regionale un¡taria per lo sv¡luppo sostenibile e la
tutela del terr¡torio e l'amb¡ente (solo per le Reg¡onì)

Tota le Ut isione 9 - Svilu ppo sstenibile otulela del
tefüto tio e dellàmh ¡ønte

Trasporto ferroviar¡o

Trasporto pubblico lomle

Trasporto per vie d'âcqua

Altre modal¡tà d¡ trasporto

V¡ab¡lità e infrastrutture stradali

Polit¡ca regionale unitaria per ¡ trasport¡ e il dir¡tto alla
mobilita'(solo per le Regioni)

02

03

0'1

02

03

04

05

06

07

08

09

o1

02

o3

04

05

Ub

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1213 al D.Lgs 118t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRATT'TIII E ]TIACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022

SPESE CORRENTI . PREVISIONI DI COTTIPETENZA

44.077,61

Totale

loo

98.121,39

3.915,00

0,00

0,00

3.915,0(

0,00

0,00

0,00

'L700,00

8.885,75

0,00

15.897,06

0,0c

17.594,AC

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spe6e

correntl

ll0
v2.,u

915,00

0,00

0,00

915,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,u

0,0c

0,0c

0,0c

R¡mbors¡ e

poste correttiv(
delle entrate

lnq

0,c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0e

0,0{

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

1.000,0(

0,0(

1.æO,C

0,00

0,00

0,00

Altre spese
per redd¡ti

da capitale

l08

0,æ

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

lnteressi
passivi

107

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

Fondi
pereguat¡v¡
(solo per le

Region¡)

106

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti

di tributi
(solo per le

Reg¡oni)

,t05

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti

correnti

1îtt

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.000,0c

5.977,3€

0,0c

41,32

0,0(

0,0(

0,0(

7.018,7(

0,00

0,00

0,00

Acqu¡sto d¡

ben¡ e servizi

67.292,q

2.904,37

0,00

'15.855,74

0,0c

1 6.594,8C

0,0c

36.058,91

0,0c

0,0c

0,0c

l03

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

700,00

lmposte e

tasse a car¡co
dell'ente

1lJ2

1.928,7C

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,tr

0,0(

0,0(

0,0(

Redditi da

lavoro

dipendente

l0l
24.557.71

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sistema d¡ protezione c¡vile

lntervent¡ a seguito d¡ calamità natural¡

Polit¡ca regionale unitaria per il soccorso e la protezione

civile (solo per le Region¡)

Totale lllissione 11 - Soccoßo civilâ

lntervent¡ per l'infanzia e i m¡nori e per as¡li nido

lntervent¡ per la disabilità

lntervent¡ per gli anziani

lntervenh per soggetti a rischio di esclusione sociale

lntervênti per le famiglie

lnterventi per ¡l diritto alla casa

Programmazione e governo della rete dei serviz¡

socìosan¡tari e social¡

Cooperazione e associazionismo

Servizio necroscopico e cimiteriale

Politica regionale un¡taria per i dir¡tt¡ sociali e la famiglia
(solo per le Reg¡on¡)

Totale liissione 12 - Ditifrl sociali, pofiAche sociali a
lamiglia

Seru¡zio san¡tario regionale - finanz¡amento ordinario

corrente per lâ gâranz¡a dei LEA

Serv¡zio san¡tario regionale - finanziãmento aggiunt¡vo

corrente per livell¡ di assistenza super¡or¡ a¡ LEA

Seruizio san¡tario regionale - finanz¡amento aggiuntivo

ærrente per la copertura dello squil¡brio di b¡lancio

corrente

Missiore 13 Tutela dêlla salute

01

02

03

Mission¡ e Programm¡ \ Macroaggregati

d¡rìtto alra mb¡lità-F;rrr. ßrd"dtlo .:'læ,sp"rt¡ 
"

Itissiorre 11 Soccorso ciyrre

01

02

03

M¡ssione 12 Dititti sociali, politiche sociali efam¡glia

01

02

03

o4

o5

06

07

08

09

10

0, 0,Servizio sanitario regionale - restituzione magg¡ori gett¡t¡

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1213 at D.Lgs 119t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAiIIUI E i'ACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2022
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COIUPETENZA

Totale

lo0

2.000,00

0,00

2.0m,0(

Missione 14 Sv¡luppo economlco e compeh.tivÍtà

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

itissione 15 Polittche per il lavoro e ta formazione professlonate

0,0c

0,0c

1.000,0c

0,00

1.000,00

Missione 16 Agtícoltu¡a, politiche agroalimentar¡ e pesca

01 Sv¡luppo del settore agricolo e del sistema 0,
agroalimentare

0,00

0,0(

0,tr

Altre spese
corrêntl

lto

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

R¡mbors¡ e
poste co.rett¡ye

delle entrate

109

0,0c

0,0c

o,oc

0,oc

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,(x

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,tr

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per redd¡t¡

da cap¡tale

t08

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

lnteressi
passiv¡

1lt7

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Fond¡

perequativi

(solo per Ie

Regioni)

t06

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Trasfer¡ment¡

d¡ tr¡buti
(solo per le

Region¡)

loÃ

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Trasfer¡menti

conenti

'lOtL

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

1.000,0(

0,0(

1.000,q

0,0c

0,0c

0,0€

Acquisto di
beni e servizi

t03

2.000,00

0,00

2.000,tr

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,@

0,00

0,00

0,q

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

1lJ2

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

o,0c

Reddit¡ da

lavoro

dipendente

101

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Missioni e Programmi \ Macroaggregat¡

ssN

Ulter¡ori spese ¡n materia sanitaria

Pol¡t¡ca regionale unitâna per la tutela della salute (solo
per le Region¡)

Totdle rllissione 13 - Tutela della sá,lute

lndustria, PMI e Artig¡anato

Commerc¡o - reti distribut¡ve - tutela dei consumatori

Ricerca e innovazione

Reti e altri serv¡zi di pubbl¡ca ut¡l¡tà

Politica regionale unitaria per lo sviluppo econom¡co e la
compet¡t¡vita' (solo per le Reg¡oni)

ToÞle M¡ssione 14 - Syiluppo æonomico e
competitività

Serviz¡ per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formazione professionale

Sostegno all'occupazione

Pol¡t¡ca regionale unitaria per il lavoro e la formazione
profess¡onale (solo per le Regioni)

Totala llissione 15 - Polit¡chê pet il lavoþ e ld
fo rmaz i o n e Noies s i o n a le

Cacc¡a e pes€

Po¡¡t¡ca regionale un¡taria per l'agricoltura, i s¡stem¡

agroal¡mentari, la caæia e la pesæ (solo per le Region¡)

Tohlê ltirsionø 16 - Agticoltun, politiche
agroalirentaÍi e pæca

07

08

ot

02

03

o4

05

01

02

03

o4

02

03

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.12t3 at D.Lgs 11At2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAITIMI E iIACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COi'PETENZA

Totale

to0

ll'issione 17 Energiaediversìñcazionedettefonüenergúche

0,0(

0,0c

0,0c

llissrbne 18 Relazioni con le a¡tre autonomie tenitoriafi e tocel¡

0,00

0,0c

o,00

M¡ssione 19 Relazionilntemazlonal,

01 Relaz¡on¡ internazionali e Cooperazìone allo sv¡luppo 0,

0,0(

0,0(

Misslone 20 Fond¡eaacantonament¡

7.000,0(

15.726,æ

0,0(

2.7%,æ,

,ltbsione 50 Debito pubblico

1.186,6C

1.r86,6C

Altre spese

correnti

Ito

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

7.000,0(

1s.726,&

0,0(

2..7æ,æ

0,0c

0,0c

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate

loq

0,0c

o,oc

0,0(

0,0(

0,o(

o,tr

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,fi

Altre spese
per redd¡t¡

da capitale

108

0,0c

0,0c

0,tr

0,0c

0,00

0,00

0,0(

o,q

0,0t

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

lnteressi
passivi

,tll7

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 86,60

1.166,6(

Fond¡

perequat¡vi

(solo per le

Reg¡oni)

108

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,tr

0,0c

0,0t

0,0c

0,0c

0,0c

o,0(

0,0c

0,o0

Trasfer¡ment¡

di tr¡buti
(solo per le

Reg¡on¡)

l05

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,@

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Trasferimenti

corrent¡

104

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

o,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0Q

0,00

0,0(

Acqu¡sto d¡

beni e servizi

l03

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,ü

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

102

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Redditi da

lavoro

dipendente

1lJ1

0,0c

0,0c

o,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Missioni e Programm¡ \ Macroaggregat¡

Font¡ energetiche

Politiæ reg¡onale un¡tar¡a per l'energia e la
diversifiæzione delle font¡ energet¡che (solo per le
Regioni)

Totale lllissione 17 - Energia e .liyâÍsi¡icazione delte
fonti energetiche

Relazioni finanz¡arie con le âltre autonom¡e terrìtor¡ali

Polit¡ca reg¡onale unitaria per le relazioni con le âltre
autonomie lo€li (solo per le Regioni)

fotale Miss¡one 18 - Rêlaztoni con þ aftre autonomie
tefütorial¡ e local¡

Cooperazione terr¡toriale

Totale iliss¡onø 19 - Relazion¡ intemaz¡onali

Fondo di riservã

Fondo crediti di dubb¡a esigib¡lità

Altri fondi

Totale Missione 20 - Fondt e acæntonañenti

Quota interess¡ ammortamento mutui e prest¡ti

obbligazionar¡

Totale Missionø 50 - Debito pubblico

01

02

01

02

02

01

02

03

01

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TIC¡NO
Allegato n.12t3 at D.Lgs 119t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER IT'ISSIONI, PROGRAi'i,|I E ìIACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2022
SPESE GORRENTI . PREVISIONI DI COTIPETENZA

Totale

100

Itissione 60 Anilcip?zionifrnamiañe

0,0c

.0,00

84p.47O,42

Altre spese

corrent¡

l,ta

0,00

0,ü
68.731,S

R¡mbors¡ e
poste correü¡y€

delle entrete

lnE

0,0(

q,0(

2.FO.0r

Altre spese
per reddit¡

da cap¡tale

l08

0,0c

0,00

0,00

lnteressi
pass¡v¡

1î7

0,0c

o,0c

f .1m,6(

Fondi
perequat¡v¡

(solo per le

Region¡)

l06

0,00

0,0(

0,(r

Trasferimenti
di tribut¡

(solo per Ie

Reg¡oni)

t05

0,0c

0,0c

0,0c

Trasferimenti

correnti

,tî¿

0,0(

q0(

¡6,854,6t

Acquisto di

ben¡ e serviz¡

,lnit

0,0c

0,@

4æ.7æ,87

lmposte e

tasse a carico
dell'ente

,llJ2

0,0c

o,0c

1t.2æ,82

Redd¡ti da

lavoro

dipendente

t0r

0,0(

o,0(

247.631,æ.

Missioni e Programm¡ \ Macroaggregati

Restituzione ant¡cipaz¡one di tesoreria

ToÞle¡tisione 8O linaûz¡añe

01

Pag. 7



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.12t4 at D.Lgs 119t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PREVISIONI DI COTIPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

lll¡1ssíone 01 Servizi istituzionali, genera,li e d¡ gestionê

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

f,tissione 02 Giustiz¡a

0,00

0,00

0,00

0,00

Missione 03 Ordine pubblico e sicure¿za

0,00

0,00

0,00

0,0(

Altre spese
per ¡ncremento

di attività
f¡nanzlarle

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,0(

Goncessione

cred¡t¡ di

medio-lungo
termine

303

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,tr

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,oc

Concessione

credit¡ d¡

breve termine

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Acquisizion¡
di att¡v¡tà

f¡nanziar¡e

301

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

7.140.OC

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.140,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

Altre spese

¡n conto
capitale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,00

o,00

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

204

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Contributi agli

investimenti

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

lnvestiment¡

fissi lord¡

e acqu¡sto

di terreni

202

7.140,O(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

7.1æ,OC

0,0c

0,0c

0,0c

0,0{

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Tr¡but¡ ¡n conto
capitale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

M¡ssion¡ e Programmi \ Macroaggregati

Organi ist¡tuzionali

Segreter¡a generale

Gest¡one econom¡ca, fiîanziaria, programmazione e
proweditorato

Gestione delle entrate tributarie e serviz¡ f¡scali

Gestione de¡ ben¡ demaniali e patrimon¡al¡

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Stat¡stiæ e sistemi informativi

Ass¡stenza tecnico-amministrativa agli enti locali

Risorse umane

Altri serv¡zi generali

Politica regionaie unitar¡a per ¡seruizì ist¡tuz¡onali

generali e d¡ gestione (solo per le Regioni)

Totale Nissione 1 - SeM¡zi ist¡tuzionali, genêñli e di
gætione

Uffìci giudiziar¡

Casa circondariale e altr¡ seruizi

Politica regionale unitar¡a per la g¡ustizia (solo per le

Region¡)

Totale it iss¡one 2 - G ¡ u stiz¡a

Polizia locale e amm¡nistrativa

Sistema ¡ntegrato di sicurezza urbana

Pol¡tica regionale unitaria per l'ord¡ne pubblico e la
s¡curezza (solo per le Regìoni)

Totate Missione 3 - pubblico e sicurcza

0'1

02

03

04

05

06

07

08

09

10

o'1

02

o3

01

02

03

Pag. I



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.12t4 at D.Lgs 1[A1ZO11

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER i/IISSIONI, PROGRAiIITII E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PREVISIONI DI COÍUIPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Mr'ssrone U lstruzione e dirfüo allo studio

01 lstruzione prescolastica
0,

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

/llissiore 05 T.rtela evalortzzazione de¡ benl e delte afrtvttà cultuntt

01 Valorizzâzione dei ben¡ d¡ ¡nteresse storiæ

0,0c

0,0c

0,0c

Missione 06 Politicha g¡ovanili, sport e tempo Í¡bero

0,00

0,00

0,00

0,0(

Átbsione 07 Turismo

0'1 Svrluppo e vâlorizzazrone del tunsmo 0, 0,

0,0c

Altre spese
per incremento

di attività
f¡nanziarlê

304

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

o,0(

0,0c

Concessione

cred¡ti dí
med¡olungo

termine

303

0,o0

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,æ

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,(

0,00

Concessione

credit¡ d¡

breve term¡ne

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0.00

0,0c

Acquis¡zioni
di attività

finanziarie

301

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

Altre spese

¡n conto
capitale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0c

Altri
trasferiment¡

in conto
capitale

204

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Contributi agli
invest¡menti

203

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

o,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,tr

0,0c

lnvestimenti

fissi lordi
e acqu¡sto

d¡ terreni

202

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Tributi in conto

cap¡tale a

car¡co dell'ente

201

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,G

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Alki ordini di istruzione non un¡vers¡taria

Edilizia scolastica (solo per le Regioni)

lstruzione universitaria

lstruz¡one tecn¡ca super¡ore

Serv¡zi aus¡liari all'istruzione

D¡ritto allo studio

Politica rêgionale unitaria per l'istruzione e il diritto allo
stud¡o (solo per le Regioni)

Totalø Missione 4 - lstruzione e dùitto auo stad¡o

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Politiæ reg¡onale unitar¡a per la tutela dei beni e delle
attivita'culturali (sôlo per le Regioni)

Totalø Missione 5 - Tutela e valo¡Þzazlone dei ben¡ o

Sport e tempo libero

Giovan¡

Pol¡t¡ca regionale unitaria per ¡ g¡ovan¡, lo sport e ¡l tempc

¡¡bero (solo per le Reg¡oni)

Íoþle Miss¡one 6 - Pol¡tiche g¡ovanili, sport ê têmpo
t¡berc

Pol¡tica regionale unitaria per ¡l tur¡smo (solo per le

02

03

o4

05

06

07

08

02

03

o1

02

03

02

Pag. 2



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1214 al D.Lgs 118t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMIT'II E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE IN GONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PREVISIONI DI COTIPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0c

llfibsione 08 Asseffo del tenitorio ed edilizia abiþüva

0,00

0,00

0,00

0,00

Itissiorre 09 Sviluppo sostenÍbile e tutela del tenitorio a deil,añblente

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

/ltbsione 10 Traspott è dirrfl;o alla møbilità

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Altrê spese
per ¡ncremento

di attività
f¡nanzlarle

304

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

Concessione

crêd¡ti d¡

medio-lungo
term¡ne

303

0,fi

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,oc

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Concessione

credit¡ di
breve term¡ne

302

o,0€

0,0c

0,00

0,00

0,æ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Acquis¡zioni
di attività

finanz¡eriè

301

0,tr

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,m

50.000,00

0,00

0,00

50.000,fr

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0(

Altre spese

in conto
cap¡tale

205

0,0c

50.000,0c

0,0c

0,0c

50.000,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

Altri
trasferiment¡

in conto
cap¡tale

204

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,q

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Contribut¡ agli
investimenti

203

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lnvest¡menti

fissi lordi
e acquisto
d¡ terreni

202

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,tr

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Tribut¡ ¡n conto
cap¡tale a

car¡co dell'ente

201

0,0{

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

M¡ss¡on¡ e Programmi \ Macroaggregati

Region¡)

Totale rl,issiona7 - Turismo

Urbanisti€ e assetto del terr¡torio

Edilizia residenziale pubbliæ e loæle e piâni d¡ ediliz¡a

economico-popolare

Politiæ regionale unitaria per l'assetto del territorio e

l'edil¡zia abitativa (solo per le Reg¡on¡)

Totale Miæione 8 - Assetto del tenilorío d edilizia
ab¡tat¡va

Difesa del suolo

Tutela, valorizzazione e recupero amb¡entale

Rifiuti

Servizio idrico ¡ntegrato

Aree protette, pârchi naturali, protez¡one naturalist¡ca e
forestazione

futela e valotizzâzione delle risorse idr¡che

Sviluppo sostenibile territorio montano p¡ccoli Comun¡

Qualità dell'aria e r¡duzione dell'inquinamento

Politica regionale unitaria per lo sv¡luppo sosten¡b¡le e la
tutela del territorio e l'ambiente (solo per le Reg¡oni)

Totale Nissione 9 - Sviluppo sosteñibile etutela del

Trasporto ferroviâr¡o

Trasporto pubbl¡co locale

Trasporto per vie d'acqua

Altre modalità di trasporto

0'r

02

03

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

o4

Pag. 3



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.12t4 at D.Lgs 11gt2}1,,l

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER IIIISSIONI, PROGRAMIT'II E II'IACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2022
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PREVISIONI DI COi'PETENZA

:
¡

'1

i
¿
¡

I
,¡

.,{

{

¿
1

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0c

0,0c

0,00

Missiore 11 Soccorso civire

01 Sistema di protez¡one c¡vile
0,

0,0(

0,0(

0,0c

Missiorre 12 Dir¡tt sociali, pot¡tiche sociali e famigtþ

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

Miss¡one 13 Tutela della salute

0,0c

0,0c

Altre spese
per ¡ncremento

di attiyità
finanzlarie

304

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,ff

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

Concess¡one

cred¡t¡ d¡

med¡o-lungo

term¡ne

303

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

o,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Concessione

credit¡ di
breve term¡ne

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

Acquisiz¡oni
di att¡vità

finanziarie

301

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,m

0,00

0,00

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

18.200,0c

0,0c

18.200.00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

1.000,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

1.000,0{

0,0c

0,0c

Altre spese

in conto
cap¡tale

20s

0,0(

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

'I.000,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

1.000,00

0,0(

0,0c

Altri
trasferimenti

in conto
capitale

204

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

0,0c

0,00

Contributi agli
invest¡ment¡

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0c

0,0c

lnvest¡menti

fissi lordi
e acqu¡sto

di terren¡

202

1 8.200,00

0,0(

18.200,0(

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,0(

Tribut¡ ¡n conto

capitale a

carico dell'ente

201

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

05 V¡ab¡lità e infrastrutture stradati

Politica regionale unitaria pêr ¡ trasport¡ e il dir¡tto alla
mob¡l¡ta'(solo per le Regioni)

Totale llissione 70 - Traspotil ø dititto aila mohit¡tà

lnterventi a seguito di calamità naturali

PÕlitica regionale unjtaria per il soccorso e la protezione
(solo per le Reg¡on¡)

Totale M¡ssione 11 - SoccoÍso civilê

lnteruenti per l'infanzia e i minori e per asili nido

lnterventi per la disab¡lità

lnterventi per gli anziani

lnterventi per soggetti a rischio di esclus¡one sociale

lnterventi per le famigl¡e

lnterventi per il dir¡tto alla æsa

Programmazione e governo della rete dei seruizi
soc¡osanitari e sociali

Cooperazrone e associazion¡smo

Serviz¡o necroscopico e c¡m¡ieriale

Politica regionale unitâria per i diritt¡ sociali e la fam¡glia
(solo per le Regjoni)

Totale Missione 12 - Dititti sociall, pol¡ticho sociali e
fam¡glia

Seruiz¡o sanitario reg¡onale - ripiano d¡ disavanzi san¡tar¡
relativi ad esercizi pregressi

Servizio san¡tario regionâle - investiment¡ sanitari

06

02

03

01

02

o4

05

06

07

08

09

10

04

05

Pag. 4



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1214 al D.Lgs 11812011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER ITIISSIONI, PROGRAMMI E IUACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREi/IENTO DI ATTIVITA'FINANZIARIE . PREVISIONI DI COTIPETENZA

Totale
SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

0,0c

0,00

0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competit¡v¡tà

0,00

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0c

¡ltissione 15 Politiche pet ¡l lavoro e talormazÍone profe.sslonale

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Miss¡one 16 Agr¡coltura, politiche agroalimenþri e pesca

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spæe
per incremento

d¡ attlvltà
f¡nanziarle

304

0,0c

0,0c

0,m

0,00

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

Concessione

credit¡ di
med¡oJungo

term¡ne

303

0,0(

0,0(

o,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,ü

0,0c

0,0c

0,0c

0,0€

Concess¡one

crediti di

breve termine

302

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,oc

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Acgu¡s¡z¡oni

di attiv¡tà
f¡nanziar¡e

301

0,0c

0,0c

0.0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

Totale

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese

¡n conto
cap¡tale

205

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0{

Altri
trasfer¡menti

in conto
capitale

204

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

Contr¡buti agli

invest¡ment¡

203

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0(

lnvestiment¡

f¡ssi lord¡

e acqu¡sto

di terreni

202

0,0(

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,0(

0,00

0,0c

0,0c

0,00

Tr¡but¡ ¡n conto
cap¡tale a

carico dell'ente

201

0,00

0,00

0,c(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Ulterior¡ spese in materia sanitaria

Politiæ regionale un¡taria per la tutela della salute (solo
per le Regioni)

Toaale iltissione 13 - Tuaela della ælute

lndustria, PMI e Artigianato

Commercio - ret¡ distributive - tutela dei consumator¡

Ricercã e innovaz¡one

Reti e altri servizi d¡ pubblica ut¡l¡tà

Politiæ reg¡onale un¡taria per lo sv¡luppo eænomiæ e la
competitivita' (solo per le Region¡)

Totale ll¡ssione 14 - Sviluppo economiço e

competit¡vità

Serv¡zi per Io sviluppo del mer€to del lavoro

Formaz¡one professìonale

Sostegno all'occupaz¡one

Politiæ regionale unitaria per il lavoro e la formazione
professionâle (solo per le Reg¡oni)

Toâle ,lissione 15 - Politiche pú il tavoß o la
fomzione prcfassionale

Sviluppo del settore agricolo e del sistema

agroalimentare

Caæia e pes€

Pol¡t¡ca regionale unitaria per l'agricoltura, i sistem¡

âgroal¡mentar¡, la cacc¡a e la pesca (solo per le Regioni)

Totale Nissione 16 - Agticoltuâ, poliüche
agroalimenlart e pesca

07

08

01

02

03

04

05

01

02

03

04

01

02

03

Pag. 5



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1214 al D.Lgs 11812011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER IUISSIONI, PROGRAI'IMI E II'IACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2022
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DIATTIVITA'FINANZIARIE . PREVISIONI DI COTIPETENZA

Totale

SPESE PER

INCREMENTO

DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

300

Missione 17 Energiaod¡veÍsiîicazlonedelløfontlenergêtiche

o'1 Fonti energetiche 0,

0,00

0,00

¡ltissione 18 Relazion¡ con le altre autonomle teffitoñal¡ o íocali

0,00

0,00

0,00

M¡ss¡one 19 Relaz¡onilnternazionall

0,0c

0,0c

0,0c

Miss¡one 20 Fondieaccantonamentl

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Altre spese
per incremento

d¡ att¡v¡tà
f¡nanz¡arie

304

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,m

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

o,0c

Concessione

cred¡ti di
medio-lungo

term¡ne

303

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,tr

0,0(

0,0(

0d

0,00

0,00

o,00

0,00

Concessione

cred¡ti di

breve termine

302

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0û

0,00

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

Acqu¡s¡zioni

di attività
finanz¡ar¡e

301

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

Totalê

SPESE IN

CONTO

CAPITALE

200

0,0(

0,0(

2.060,0(

0,0(

2.060,0(

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

78.¿tOo,OC

Altre spese

in conto
capitale

205

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

51.000,0(

Altr¡

trasferimenti
¡n conto
cap¡tale

204

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,fi

0,00

Contributi agli

¡nvestiment¡

203

0,00

o,0(

2.060,00

0,00

2.060,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

2.060,0c

lnvestiment¡

fissi lord¡

e acquisto
di terren¡

202

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

25.340,0(

Tributi ¡n conto

capitale a

carico dell'ente

201

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

M¡ssioni e Programmi \ Macroaggregat¡

Politiæ regionale unitar¡a per l'energ¡a e la
d¡versifiæzione delle fonti energetiche (solo per le
Regioni)

Totale Miss¡one 17 - Energla e div€'silicaz¡one delle
tontl enetgetiche

Relazion¡ finanziarie con le altre autonomie terr¡tor¡ali

Pol¡t¡ca regionale unitaria per le relaz¡oni con le altre

autonomie locali (solo per le Region¡)

Totalø M¡ssione 18 - Relazioni con le altre autonom¡e

Relazioni internaz¡onalì e Cooperaz¡one allo sviluppo

Cooperazione territoriale

îotale ltissione 19 - Relazionl intenazionali

Fondo crediti d¡ dubbia esigibilità

Altr¡ fondi

Tolalê lttissione 20 - Fond¡ e eccanlonement¡

Tofã,le Macroaggregati

02

01

02

01

02

02

03

Pag. 6



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1215 al D.Lgs 118t2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAiIMI E ñIACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2022

SPESE PER RIIì'IBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI GOi'PETENZA

Totale

¡100

36.161,58

36.r61,58

36.161,58

Fondi per rimborco
presiti

¡105

0,00

0,00

0,00

Rimborso di
altre forme di

indeb¡tamento

404

0,00

0,(x)

0,00

Rimborso mutui e

altr¡ f¡nanz¡amenti a

medio lungo termine

403

36.161 ,58

36.r61,58

36.161,5E

R¡mborso prestiti
a breve termine

402

0,00

0,00

0,00

Rimborso di titoli
obbligazionari

401

0,00

0,00

0,00

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Quota cap¡tale ammortamento mutu¡ e prestiti obbligazionari

Totale Missione 50 - Debito pubblico

Toâle lacroaggregatl

02

Pag. 1



COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Allegato n.1216 al D.Lgs 118120i1

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER IIIISSIONI, PROGRAi'II'II E MACROAGGREGATI . ESERCIZIO 2022

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI G¡RO . PREVISIONI DI COiIPETENZA

Totale

700

Itissione 99 Se¡vizi percontoteni

236.1 00,00

0,00

236.r00,00

ca6.'t00,00

Uscite per conto terz¡

702

26.1 00,00

0,00

26.100,00

26.100,00

Uscite per part¡te

di g¡ro

701

210.000,00

0,00

210.000,00

210.000,00

M¡ssioni e Programm¡ \ Macroaggregat¡

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Ant¡cipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

Totale M¡ssione 99 - Serv¡z¡ per conto tezi

Toþle ¡þcroagg¡?g/atl

01

02

Pag. 1


